



ODWAŻNA
I
ODPOWIEDZIALNA

Weź życie w swoje ręce



KIM JESTEM?

Wierzę, że każda kobieta jest bohaterką swojego życia i ma w sobie odwagę, aby spełniać najśmielsze marzenia. Każda z nas jest niepowtarzalna i przyszła na świat z unikalnym darem i talentami, które potrzebują rozkwitać dla dobra świata.

Pomagam kobietom odkryć ich talenty i mocne strony, by łatwiej im było odnaleźć swoją drogę oraz spełniać swoje pragnienia prywatne i zawodowe. Stworzyłam autorską mapę podróży do Twoich marzeń i jestem na tej trasie przewodniczką.

Chodź ze mną. **Z odwagą po marzenia!**

DANUTA KIDAWA

DLACZEGO PISZĘ TĘ KSIĄŻKĘ?

PISZĘ O ODWADZE I ODPOWIEDZIALNOŚCI. PONIEWAŻ UWAŻAM, ŻE TO DWIE CECHY, KTÓRE BARDZO PRZYDAJĄ SIĘ W REALIZACJI MARZEŃ I DAŻENIU DO ŻYCIA PEŁNEGO SATYSFAKCJI.

Sięganie po swoje pragnienia zawsze wymaga działania. Co ważne, często jest to działanie inne niż dotychczasowe, żeby móc osiągnąć inne wyniki. Są takie słynne słowa, przypisywane Albertowi Einsteinowi, które chciałabym, żebyś zapamiętała:

SZALEŃSTWEM JEST ROBIĆ WCIAŻ TO SAMO I OCZEKIWAĆ RÓŻNYCH REZULTATÓW.

Co to oznacza? Chodzi o to, żebyś nie stała w miejscu, tylko próbowała nowych rzeczy, dzięki którym zrodzą się nowe pomysły, projekty i działania. Uwierz, że przy okazji zbuduje się Twoja siła i wytrwałość, a także... odwaga! Bo stawianie kolejnych kroków, nawet tych najmniejszych, będzie systematycznie przybliżało Cię do celu.



Pokażesz sobie samej, że jesteś w stanie coś zrobić, że masz wystarczające kompetencje i zasoby. Zwiększy się Twoja pewność siebie, a Twoje kroki staną się coraz dłuższe. Będziesz coraz lepiej radziła sobie z obawami, bo dostrzeżesz, że poprzednim razem... nie było się czego bać. Staniesz się **bohaterką swojego życia**. Będziesz mocno dzierżyła ster, nie pozwalając, by przejęli go inni – zarówno ludzie, jak i okoliczności. Już nie będziesz szukać wymówek i weźmiesz życie w swoje ręce. Nie będziesz „gdybać”, czekać na zmianę z zewnątrz ani na cud.

Pozwól mi towarzyszyć sobie w tej pełnej wyzwania drodze.

